เหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙ ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ระหว่าง

กม.๒๕+๖๙๐ - กม.๒๕+๙๙๐ ด้านซ้ายทาง และกม.๒๖+๘๐๐ - กม.๒๗+๐๔๕ ด้านซ้ายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีแอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ